110 do Livro nº 39, do 1º Tabelionato local, em 8 de setembro de 2004, são as seguintes: “Tem início  no marco cravado junto à cerca de arame

da faixa de domínio da Rodovia GO-164 e terras de Agripino Anacleto dos Santos (sucessor de Paulo Sérgio de Ávila Lemos); segue por esta

confrontação com rumo 60º00’NW, distância 816,00m (oitocentos e dezesseis metros), onde se encontra o veio d’água do Córrego Jerivá; segue por

este abaixo, margem direita em uma distância de 1.934,00m (um mil, novecentos e trinta e quatro metros), onde se encontra o marco em

confrontação com a faixa de domínio da GO-164; segue por esta confrontação com os seguintes rumos e distâncias: rumo 11º59’SW, distância

693,00m (seiscentos e noventa e três metros); rumo 18º11’SW, distância 151,00m (cento e cinquenta e um metros); rumo 19º39’SW, distância

120,00m (cento e vinte metros); rumo 23º13’SW, distância 1.714,50m (um mil, setecentos e quatorze metros e cinquenta centímetros), onde se

encontra o ponto inicial”.

Art. 2º A área descrita no art. 1º desta Lei, avaliada em R$ 1.790.387,20 (um milhão, setecentos e noventa mil, trezentos e oitenta

e sete reais e vinte centavos), conforme Laudo nº 240/2017, elaborado pela Gerência de Vistoria e Avaliação de Imóveis da Superintendência de

Patrimônio do Estado, da Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento (SEGPLAN), destina-se à implantação de distrito agroindustrial e à